
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 
ZPZ – 2353 –  4326  /24 

Olsztyn, dnia 17.09.2024 r. 

 

       - do wszystkich uczestników   
    postępowania; 

 
ZPZ-19/04/24 Przetarg nieograniczony pn. „Dzierżawa analizatorów laboratoryjnych wraz 

z dostawą odczynników laboratoryjnych.”. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
- wybór częściowy 

 
Zamawiający, Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-

Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 tj.) zwanej dalej pzp, informuje 
o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 pzp wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez 
Wykonawców jak poniżej: 

 

nr pakietu 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

Cena brutto /zł/ 
(oferta Wykonawcy) 

1 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 28; 02-672 
Warszawa 3 642 321,10 

2 Biokom Diagnostyka Sp. z o.o. ul. Wspólna 3, 05-090 Janki 795 657,12 

3 Biokom Diagnostyka Sp. z o.o. ul. Wspólna 3, 05-090 Janki 90 878,02 

4 Biokom Diagnostyka Sp. z o.o. ul. Wspólna 3, 05-090 Janki 23 671,08 

5 Siemens Healthcare Sp. z o.o. ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 565 142,84 

6 PZ Cormay S.A. ul. Wiosenna 22; 05-092 Łomianki 60 572,70 

7 TK Biotech Sp. z o. o.  ul. Królewicza Jakuba 40 a; 02-956 Warszawa 37 977,99 

8 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 
Warszawa 87 758,97 

9 
Beckman Coulter Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Aleje Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa 292 383,58 

10 
Sysmex Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Al. 
Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa 172 462,14 

11 
Beckman Coulter Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Aleje Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa 47 633,75 

12 
DIAG-MED. Grażyna Konecka Słowikowskiego 85A bud H6, 05-090 
Raszyn 3 861,64 

14 CEPHEID GmbH Europark Fichtenhain A 4, 47807 Krefeld, Niemcy 58 326,70 

15 
bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. 
gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 118 780,80 

16 Siemens Healthcare Sp. z o.o. ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 76 074,42 
 



Uzasadnienie: oferty złożone przez w/w wykonawców są zgodne z pzp, Specyfikacją Warunków 
Zamówienia oraz przedstawiają najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny zgodnie z kryteriami oceny 
ofert określonymi w SWZ. 
 
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z liczbą przyznanych 
punktów: 
 

nr pakietu 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

Cena brutto /zł  
(oferta Wykonawcy) 

Punkty 

1 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 28; 
02-672 Warszawa 3 642 321,10 

100 

2 
Biokom Diagnostyka Sp. z o.o. ul. Wspólna 3, 05-090 
Janki 795 657,12 

100 

3 
Biokom Diagnostyka Sp. z o.o. ul. Wspólna 3, 05-090 
Janki 90 878,02 

100 

4 
Biokom Diagnostyka Sp. z o.o. ul. Wspólna 3, 05-090 
Janki 23 671,08 

100 

5 
Siemens Healthcare Sp. z o.o. ul. Żupnicza 11, 03-821 
Warszawa 565 142,84 

100 

6 PZ Cormay S.A. ul. Wiosenna 22; 05-092 Łomianki 60 572,70 100 

7 
TK Biotech Sp. z o. o.  ul. Królewicza Jakuba 40 a; 02-956 
Warszawa 37 977,99 

100 

8 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-
823 Warszawa 87 758,97 

100 

9 
Beckman Coulter Polska Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Aleje Jerozolimskie 181A, 02-222 
Warszawa 292 383,58 

100 

10 
Sysmex Polska Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Al. Jerozolimskie 176, 02-486 
Warszawa 172 462,14 

100 

11 
Beckman Coulter Polska Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Aleje Jerozolimskie 181A, 02-222 
Warszawa 47 633,75 

100 

12 
DIAG-MED. Grażyna Konecka Słowikowskiego 85A bud 
H6, 05-090 Raszyn 3 861,64 

100 

14 
CEPHEID GmbH Europark Fichtenhain A 4, 47807 
Krefeld, Niemcy 58 326,70 

100 

15 
bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. gen. J. Zajączka 9, 01-518 
Warszawa 118 780,80 

100 

16 
Siemens Healthcare Sp. z o.o. ul. Żupnicza 11, 03-821 
Warszawa 76 074,42 

100 

 
 

       
      Zastępca Dyrektora d.s Techniczno-Logistycznych 
            SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie 
                      Jolanta Grabińska  
                    /podpis na oryginale/ 

 


